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Rzeczyca, dnia 15 listopada 2022 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 

2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2022 oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 10 listopada 2022 r. 

 

Pytanie 1 

Czy po 31.12.2021r. Gmina zaciągnęła kredyty lub inne zobowiązania o charakterze kredytowym, które 

nie są uwzględnione w kwocie długu? Jeżeli tak to jaki był cel kredytowania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że Gmina nie zaciągała kredytów/innych zobowiązań o charakterze 

kredytowym, które nie są uwzględnione w kwocie długu. 

 

Pytanie 2 

Prosimy o wskazanie, które zobowiązania o charakterze kredytowym  podlegają spłacie z 

wnioskowanego kredytu? 

 

Odpowiedź:  

Kredyty i pożyczki ze spłatą w 2022 roku.  

 

Pytanie 3 

Czy Gmina posiada inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały  ujęte w kwocie długu w wieloletniej 

prognozie finansowej, Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty?  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nie posiada takich zobowiązań. 

 

Pytanie 4 

W związku z zapisami zał. 11 do SWZ  o możliwości wydłużenia terminu płatności rat, czy Zamawiający 

wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu: w postaci: 

 

„wydłużenie okresu spłaty będzie możliwe po dokonaniu pozytywnej oceny zdolności kredytowej 

Zamawiającego oraz po  przedłożeniu przez Zamawiającego uchwał RIO pozytywnie opiniujących 

prawidłowość planowanej kwoty długu oraz możliwość sfinansowania deficytu uchwalonego w 

budżecie,(jeśli deficyt został uchwalony)". 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Czy Gmina wyraża zgodę na doprecyzowanie udzielonej już odpowiedzi możliwości osiągniecia zerowej 

wartości stawki Wibor na zapis: 
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„W przypadku, gdy stopa referencyjna WIBOR przyjmie wartość 0,00% lub ujemną, Bank do wyliczenia 

oprocentowania kredytu zastosuje stopę referencyjną w wysokości 0,00%. Wówczas łączne 

oprocentowanie kredytu równe będzie marży Banku." 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie 6 

Czy Gmina wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu: 

 

"W przypadku zaprzestania publikacji wskaźnika WIBOR, Gmina za porozumieniem stron, wyraża 

zgodę na zastosowanie alternatywnego wskaźnika oprocentowania." 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany terminów spłat kredytu nie spowodują jednorazowej spłaty na 

koniec okresu kredytowania (tzw. Raty balonowej), 

 

Odpowiedź:  

 

Zamawiający potwierdza. 

 

 

Pytanie 8 

Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu w 2022, 2023 i 2024 roku. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że planowane wydatki przekraczają planowane dochody.  

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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